

法人単位事業活動計算書

（自）令和 2年 4月 1日（至）令和 3年 3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	会費収益	333,000	263,000	70,000
		寄附金収益	1,761,002	1,123,340	637,662
		経常経費補助金収益	15,113,530	13,155,051	1,958,479
		受託金収益	11,197,556	7,709,842	3,487,714
		事業収益	53,600	83,520	-29,920
		負担金収益	4,267,000		4,267,000
		サービス活動収益計(1)	32,725,688	22,334,753	10,390,935
	費用	人件費	13,817,172	12,105,861	1,711,311
		事業費	3,773,873	2,634,628	1,139,245
		事務費	4,718,818	3,702,519	1,016,299
		共同募金配分金事業費	1,281,480	1,559,503	-278,023
		助成金費用	384,800	1,666,450	-1,281,650
		負担金費用	6,526,608	5,578,603	948,005
基金組入額		7,540,620	187,109	7,353,511	
費用	積立組入額		19,041	-19,041	
	減価償却費	209,364	112,105	97,259	
	徴収不能額	5,951		5,951	
	サービス活動費用計(2)	38,258,686	27,565,819	10,692,867	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-5,532,998	-5,231,066	-301,932	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	79,628	109,161	-29,533
		その他のサービス活動外収益	56,501	166,664	-110,163
	サービス活動外収益計(4)		136,129	275,825	-139,696
	費用	サービス活動外費用計(5)			
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		136,129	275,825	-139,696	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-5,396,869	-4,955,241	-441,628	
特別増減の部	収益	固定資産受贈額	261,800		261,800
		拠点区分間繰入金収益		694,980	-694,980
		サービス区分間繰入金収益	4,988,219	12,705,000	-7,716,781
	特別収益計(8)		5,250,019	13,399,980	-8,149,961
	費用	拠点区分間繰入金費用		694,980	-694,980
サービス区分間繰入金費用		4,988,219	12,705,000	-7,716,781	
特別費用計(9)		4,988,219	13,399,980	-8,411,761	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		261,800		261,800	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-5,135,069	-4,955,241	-179,828	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		18,373,711	3,918,952	14,454,759
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		13,238,642	-1,036,289	14,274,931
	基本金取崩額(14)				
	基金取崩額(15)		10,000,000		10,000,000
	その他の積立金取崩額(16)			19,410,000	-19,410,000
	その他の積立金積立額(17)				
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		23,238,642	18,373,711	4,864,931